



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Kønig Advokater I/S

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 26 43 86 32

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabets partnermøde den 15. marts 2022.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	König Advokater I/S Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 26 43 86 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Matti Emil Taul Korpela Christian Zeeberg Madsen Peter Zacho Skovbo Niels Thestrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.792.265 mod 23.559.715 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.043.907 mod 11.576.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	27.792.265	23.559.715
1 Personaleomkostninger	-11.174.009	-11.453.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-451.637	-451.637
Driftsresultat	16.166.619	11.654.302
Andre finansielle indtægter	122.883	1.113
Øvrige finansielle omkostninger	-245.595	-78.769
Årets resultat	16.043.907	11.576.646
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.043.907	11.576.646
Disponeret i alt	16.043.907	11.576.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	681.382	1.027.271
Indretning af lejede lokaler	52.875	158.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>734.257</u>	<u>1.185.894</u>
Deposita	409.647	409.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>409.647</u>	<u>409.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.143.904</u>	<u>1.595.542</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.085.720	14.084.184
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.590.000	3.775.800
Andre tilgodehavender	4.964	415
Tilgodehavender i alt	<u>21.680.684</u>	<u>17.860.399</u>
Likvide beholdninger	2.502.026	2.613.025
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.182.710</u>	<u>20.473.424</u>
Aktiver i alt	<u>25.326.614</u>	<u>22.068.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Kapitalkonto	18.238.392	15.046.447
Egenkapital i alt	18.238.392	15.046.447
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	735.552	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	735.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.000	439.809
Anden gæld	6.140.670	6.582.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.352.670	7.022.519
Gældsforpligtelser i alt	7.088.222	7.022.519
Passiver i alt	25.326.614	22.068.966

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kapitalkonto</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kapitalkonto 1. januar 2020	13.648.052	0	13.648.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.576.647	11.576.647
Årets hævninger på kapitalkonto	0	-10.178.252	-10.178.252
Overført til kapitalkonto	1.398.395	-1.398.395	0
Kapitalkonto 1. januar 2021	15.046.447	0	15.046.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.043.906	16.043.906
Årets hævninger på kapitalkonto	0	-12.851.961	-12.851.961
Overført til kapitalkonto	3.191.945	-3.191.945	0
	18.238.392	0	18.238.392

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.817.328	10.538.669
Pensioner	1.164.470	730.360
Andre omkostninger til social sikring	190.611	181.147
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.600</u>	<u>3.600</u>
	<u>11.174.009</u>	<u>11.453.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående på klientbankkonti i alt kr. 200.982.336 med fradrag af klienttilsvar kr. -199.635.114 pr. 31. december 2021 udgør netto kr. 1.347.221. Beløbet indgår i likvide beholdninger.		
Til sikkerhed for huslejedepositem har selskabet stillet garanti på nominelt t.kr. 512.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>2.110</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.110</u>